concurs
L4

pistanta

Ceas Atomic

Ceas BENZING

sincronizar

e

. cod columbofil: 00001
‘Latitudine

: 27.06.

27.06.
: 26.06.

Por. imbarcati: 010

Nr.| Serie inel

21
22
21
22
22
23
23
23
23

1021530
0606526
1021538
0606540
0606541
0641905
0641906
20379%9%
2031965

‘e a ) /o A
Loc lansare % ° I*”‘:\&‘?/ <

Data lansalii'
750593 Columbofll ' . Jarcalete Laurentiu
Longltudlne N

24 06:04:43 GPS
24 06:04:41 -002
24 14:55:39 GPS+03h

|culo|Nr.inel |Imbarcare | Observatii
|are |senzor |Data Ora |
__________________________________________________________ et
M| | DBOBCD1F|27.06 06:05: 37/039
F| | DBOBCCFB|.27.06 06.05.541510
F| |DBO75ABC|27.06 06:06:17|041
F| |DB015C97(27.06 06:06:33]012 !
F| | DBOBCD24 | 27.06 06:06:49|013
F| | DBO75ACB|27.06 06:07:02]019
F| | DBO75AD2 | 27.06 06:07:14|020
M| | DBOE2E3F|27.06 06:07:46|059 ‘\2q54$n}7 017023 .
M| | DBOE32F6 | 27.06 06:08:43 | 05L& S -

001| RO
002] RO
po3| RO
004| RO
005| RO
006 RO
007] RO
008| RO
009| RO
010| RO
Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

2031964

F| | DBOE2E43 |27.06 06:09:41]|050 .?hQS;ﬁ{x Q(“ﬂ’ ik

Ql Um%\*@Q’ G Q&\
L\‘Q 7l A @

Aok Comie AN

: Cre Comisia control Imbarcare/Desigilare

: RO-04.31 Cod concurs : 002156 Serie ceas 3 250;;;_’h~

. BENZING 48905279 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 8000AS1B e
——ce>» BENZING EXPpPress G2 <===s= ' =

Scanned with ACE Scanner



