

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din: 27.06.24 06:10:33

Concurs : 2

Loc lansare

MELJKA

Distanța :

Data lansării :

Cod columbofil: 00001 750593

Columbofil : Jarcalete Laurentiu

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 27.06.24 06:04:43 GPS

Ceas BENZING : 27.06.24 06:04:41 -002

Sincronizare : 26.06.24 14:55:39 GPS+03h

Por. imbarcati: 010

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr. inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO 21 1021530	M		DB0BCD1F 27.06 06:05:37	039
002	RO 22 0606526	F		DB0BCCFB 27.06 06:05:54	010
003	RO 21 1021538	F		DB075ABC 27.06 06:06:17	041
004	RO 22 0606540	F		DB015C97 27.06 06:06:33	012
005	RO 22 0606541	F		DB0BCD24 27.06 06:06:49	013
006	RO 23 0641905	F		DB075ACB 27.06 06:07:02	019
007	RO 23 0641906	F		DB075AD2 27.06 06:07:14	020
008	RO 23 2037999	M		DB0E2E3F 27.06 06:07:46	059
009	RO 23 2031965	M		DB0E32F6 27.06 06:08:43	051
010	RO 23 2031964	F		DB0E2E43 27.06 06:09:41	050

F 464997 017024

748277 017023

CUMBUCOS P  
BURTA A  
DEAGOMIR

Semnături

: Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW

: RO-04.31

Cod concurs

: 002156

Serie ceas

: 250657

Antena Club

: BENZING 48905279 SW-4.5 HW-8.1

Autorizare

: 8000A51B

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====